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Informativa sul li 0. ..gs. 90 qiugno 2003, n 1 90, ‘Cadice In materia cii proteziora dei dati oersortali’, prevede un sIstema di, gararuie a ‘tutela dei

trattamento dei dati t”Jctircemi the vengono attettuatì -vii dati personali.
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Tale conserve viene masfestalo moriianle la sotlcsuiinrione della elchiatazione natiche la firma cc” la quale si effettua la sosIa de Oli a In

mille dcc l” e del ciaqla tini mille dell ltat’EE

La presente informatlva viene dat. mt generai. per tuttI i t,talari dal trattamento sogia indica.
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rerere rin-reio dicI 3 elio tre flta-sie e iporlee i totale al nQO lS’l2 00 0

3’ E .6 Codice ficele del Trust l’addito °‘ °o°• ° c. ne orseso ere lteriute
•- oonoflS,Wedm.Mo
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Dci’ o ci :: io-a.... Codicecor,0,,. TAJ 1fp ° °“‘°-‘ paliceo. 9.ibdtaflo

.* ‘ 2 3 • 5 o e /
CEL*LSTT(adren r.gstracIon. contrito) 0CtiAI AATASTAMO4TO

(1*0
s Sale leeacttora,,sso Dia 10.0*000

‘,,

dal, 54 2 ‘. 0 5
/

8 7 6 9

Osalcce IV Armo Pie...one N rio 50000 olio 1,5.00*0 riO

t,;’:::;:.:- 2 7
00

62 .00 00

aei 55’.. RP63 . .00 02

I ZZt 00 00

o-”°0”’ 55 TOTALE SE SUL QUALE DET.MNAF LA QRC4EO8.55% (Sorresiero gli importi da rigo i a 195.4) .00

71
1,,qhm0 di iloggi adibiti 2900Ø0 N 5 °

72 L.avoron dipendenti cI’.. tresfensoono
‘ a diOol

..

2or ad abttdione prinopie
2 a resldenss per riivi di lavoto 2

Se2one VI Spese acquisto r.ooblhi, I Codice
_

i.) t o rio I ‘82dettrodon’.edko TV I 53 Altre detrazioni
Olio guida (Sara’e ci ‘cicrIa) rp.itS (M*S4D 2009) .0cl .00
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PER000 D1MPDSTA 2012

CCeFisLE

LVRS PRN 5 0 M2 4I 24Q

REDDITI

QUADRO R% - AriciTzionIe regiQnaie e comunale aWIRP

QUADRO CR- Ceciìti dfmposto
.. Q i

cU#DO RV
V1 OLTO LMNI0ILE

‘- 148120 ,

OCLC32O t/2 ADONALE .4ALE ALLt DY’UTA ( ocot 24 68 :o
. AOONA ALL Ir O ATA

(di oi tre trattenute’ ) (di cui aoqiaaa .00 > 1844::’

RV4
t3DC000N?A Dl A1’OLZIOiL0 LL ALLI RSL.LTANTE Codice lglotte di cui credito (MO 730/2012

DALLA F3LF1-ZN’DLCHIARAZICdlF ((2cct. 4 Mcd. UNICO2OI2) 2 ,oo
V6 Ec.ct P:.’ Dl ADOI2iAL c L ALL 14 SULTANSE DAUA 84TE DICKARS.Z)Dl3E CCMFe4SATA P. MCD.

0d1I.ute2ors1..ii1,d ìrditen3O dat aOatlts$O ML) Rrrbet,o dat enat.tuio

ma4tentedd Modi 73052Cr .00 .00 .00 —

RV1 AODIZIC34ALE 2IONALE ALL A D1TO S 24o:
RVS ADDlZJc*4ALE ONALE ALLI A cTO .02

SOZIOflO flA RVS ALIQuOTA DEL’ A0421Z1(YsLALE CCSYUNALE DBJO8ATA DAL CDMUNE Jlqucte p sCltOt 0,8
, ‘.. . a. ‘43’ A0e..utattcd

O

3’ ‘.t’3 RVI O ADOZt4ALE COMUNALE AL_ IF0 DCrS’UTA
1185 .oo

AODIZtOMALE COMUNALE ALL’l. TRATTP’IUTA O VATA

RVII
940 ,oo 730/20122 .00 58 .00 -

atrI trattenute .oo (dl ra sospena .00 ‘ 9 8 ,C’O

RCS)G’4ZA Dl AD OMUNALE ALLI RS(JLTANTE Codice Comune CUI CreditO IMU 730/2012
RVI 2

DALLA EDe4T DICI-HARA.ZJONE ((3 Ccl 4 Mcd UNICO 2012
a

DO 00

RVI 3 CDQA Di ADDIZ)ONit.LE Ca4LNALE ALL t. RJTAN1E DALLA TEDlCtitARkZCAE Cad3ISATA . MCD P24 .00

RVI 4
tt Tnete4o dat ecatituto Mcd F24,eri’ ‘‘MU r’tieto dat sostituto

ecdtentodrd Mcd 130/2013 00 00 00

RVI6 AODIOMALEcOMUNALE ALLIAOTO 187 00

RVIS ADDLEONALE cOMUNALE ALL’lFe’A CTO .00

SttZiO3SO IIB RVI Addizionate con unatetn’tO,tO trattenuto o versato
2013 trattenutadat (dacompitereincasodi

Agevolazioni Irretrlb4te per scaglioni Aliquota Acconto dovuto datore dl avete dictrrasaon. integrat,ve) AntO da versere

prI:C3’ 148120 .00 0,8 355 oo 230 .oo .00 125 vo

s SADC tero
Arno Idd,to en/ero Impoa estera FddiIe OOmpl.aaivo Imposta

CRI Credito utrl3zzato di cui rdiivolrr(toeta natta ndle precedenti dichiorasoni zio Stato estero di colonna I O.•iot di n’,ceta loi•da
i Q ,‘,rsst I

oe -A vo .00 —- —

2
00 • 20 00

i ‘5) %‘ .5 2 —T O ,—-,, .— — —. . — -
5s,sr 00 00 , 00

*lediat ) * 5
00 20 00

, C 5 .1 0.

00 00 .00 ... ‘‘ 00
, 2 3 4 5 6

00 .00 00 20
CR4 a i. ,, -

CF

00
li saziA nati rnposta

55r’’pe. .00 .00 Go
‘‘,‘,°°‘ c 2

.00 00 .00

SOO2Or1 li eiduo prente diclrleredione Credito entro 2012 di cui ccrnpensato nd Mcd P24
CR? Credito n’posta per I eaquisto Ostia punta casa

. e’’,5» .00 .00 .00

! Sci, ,r53i,pr

; C Credito 0’ itnoosta per cerrora non percepIi .00

‘ Sezione ,, atdiJO p..ul.nIC dicNereden. di cui cornpensato nel Mcd. P24

) 5’)955
35 i

C 3 2
‘‘‘ .01) .00

SOZ C’flO
Abitencire Codice fiscate N rata Totato cred te R4a annuate Fs duo precedente duclriwlOfle

:(5355 CR/O
pnnepae 2

.00 00 00
5)3

CR11 °‘
Codice fiscate N rata Itona retate credito Fo annoate

.5 irro,’iobrii 2 3

.00 00

Sezione V Asno ertidpesme Scinma rantegrata *dsuO precedente dicherazione Credito atrio 2012 di cui cornpensato nel Mcd P24

.S,or5rss*n”s5s’
CR12 2 4 5 6

.‘ 1os9.o.. ._.
. 00 .00 .00 .00

Residuo
precedente dich.eron. Credito atrio 2012 di cui compensato nel Mcd P24

, rer rvcatrors CR13
00

a
00 00

202)0350V’) -,

- Codice Residuo precedente dld,one Credito di cui cornpensato nel Mcd P24 Credito cisi000

2 .5,91,,(5q-3 CR14 2 3

. .00 .00 00
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a

OIJAORO RX
Va-

I.-.’

I’

DDE

VRSPR N 5 0 M 2 .4 I 2 7 4 Q

REDDITI

QUA ORO RX - Compcrsazìonì - Rrnborsi
QUADRO CS - Corìtrbuto di solidarieta1

a

PfUONL flS1CNE
2013

ìa.Z1
/ 4

I

PERIODOD1IMPQSTA 2012

rr porte a cedi0
nsjftante dalla

esente diclua ,Zdne

1625 ::2

ErtOdetta di

versamento a saldo
Credito dl mai si ohl.d.

Il rimborso

Credito da utilia,e
bi Compensazione 10

In detrsz,om

1625RX1
I .00

RX2 Àdclzicr,e reg.oriae IF5’

RX3 zionae coniwtae aJ

RX5 Imposta sostItutive qro R

RX6 Imposte - qoro leat - s v, XII. XIII. XIV

RX7 Imposte - quadro FSd - sz Vili

RX8 Imposta sostitutive - que&o I2- s I Do .00

RJ(9 irnpita sostitutiva - quo ) - III 00

RXI O Imposta sostitutiva - quadro I2 - s.ar iv

RXI I Imposta sostitutiva al. 13 L 358/2000

RXI 2 Imposta sostitutiva- rigo l’4D4

RXI3 Importoacrito-quai*ou.t

R)C1 4 Tsasa ebca - rigo RQ49

RXI 5 Cedolare soco. - rigo I1 i co 00 • Or. DC

RXI 6 Coralriboto iS sol,daasta - rIgo c. col 6 00 00 DI) DC

RX I i “PO trio ta-o Ie

RX1B VIE- QvJro ii -sez. XV-A 00

RXI 9 IVAFt- quadro .i - s XV-B .00

Scerie li
COdise eenz. Importo vomp.naato Importo dl cui Importo residuo

. tributo sieddo prcedente rei Mcd. F24 al ctdsd. Il rimborso da comp.naar.
L.apl(IIII C

RX2O VA DO 00 .00
tltitrit dt,a -—_______________________________________________

‘t.) iI I RX2 I COntnbut pren denzisi — I)

RX22 Imposta sostItutive dl Cri d quadro RT .00 vo

RX23 Jtre imposte

RX24 .ajtre Imposte ,oc .00

RX25 Aule Imposte .00 00 .00 Dl

RX26 AJtr. Imposte Do I/O OD 0-0

SEZIONE iii RX3O IVA da v.rwe

iirIV.da
RX3I IVA a crdlto (da ripartire tra righi F(33 e l(34)

—‘‘ RX32 Bxedreiza di ve,saTlento (da ripartire tra righi F(33 e Rt(34) 00
dal r5ditirI

deotta .00

., RX33 Importo di cui si richiede Il rimborso dl cui da liquidare mediante procedura scmpIifica 2 oro

! causai. d.I dntboqo Contnbuentl ameasi all erogedone priOlit aria del rimborso E]
Contrtbu.nti Sub.pp.katoii

C

Contrlbu.ntl vIrtuosi I i Importo erogtlle senza gstana 00

, J(34 Importo da riportare In drione o in compensazione 00

, OVA ORO ccnrnswo toste-ruto tddlt0 ito si netto dal
drtO conlØsaaivo dal sostituto cornpiesavo lordo otxrtflbuto dl peraqraseon. B. impombile

• csi mpon.b.le -J 00. 5) (rigO RC14 ed. 2) (colonna I * oma 2) (rigo D14 col. 1) contributo
corttnbato dl ad.da,eta i

.00
2 a

Contributo trattenuto da sostituto
. Contributo dovutO (rigo RD14 col, 2) ContributO SOSPSSO

CS2 Deternu,nazrcne COntflb.atO .00
2 a

.00
dl sc,lidwieta Contributo trattstato

con il mcd. 73012013 Contributo a debito C,Ibut

.00 co oo
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